
/ LED OSVCT ,rn,

DOl>iAZKOV SV T MY 

SATELITNÍ A H:LEVIZtl T[( HNIKA 1 �AMERO\iÉ SV TEMV I 

ELEK TROINS lALAlE H•t , ROIJli �� lAHEZPE l VA[f 5) S'tMY 

AUDII /VIOEG ::lílMAl TELHONY 

AlJTOGPS ELEK'RONl(KÁ �Nll1A JIZO PO TALCVĚ SITÍ 

Smlouva o dílo na servis elektro 

číslo : 1E09/2023 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. 89/2012 Občanského zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany

Objednatel: 
Sídlo: 

SPORTARÉNA TEPLICE, příspěvková organizace 
Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 

Zastoupená: Pavlem Tetřevem 

Oprávněni jednat ve věcech 
Smluvních: Pavel Tetřev 
Technických:  

IČ: 
DIČ: 

75111187 
CZ75111187 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 
sídlo: 
Zastoupený: 

ELSYS PRO s.r.o. 
Březinova 1979/9, 415 01 Teplice 

  

Oprávněni jednat ve věcech 
Smluvních:  
Technických:  

IČ: 
DIČ: 
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 

04924851 
CZ04924851 
Fio banka, a.s. 
2200971863/2010 

a 

1 

1E09/2023 

Společnost ELSYS PRO s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 37174. 
(dále jen zhotovitel) 

 • www.elsyspro.cz • IČ: 049 24 851 • DIČ: (204924851 • bankovní spojení 2200971863/2010 Fio banka 



� ELSYS PRO 
\. ELEKTRONICKÉ SYSTÉMY PROFESIONÁLNĚ 

\;_ 

LED O VtTLH,I 

00(HAZY.OVÉSY5 EMY 

V AMER( �É SVSTÉMV A'E.I IJI A TELE\11 ',11 TELHNIKA 

ELh HIUIN',TAL/\lE E EKlROtJl(KE ZIIBEZPElOVAC svm,�w 

AUOIU/VIDlU ODM�LÍ 11:LEFCJNV 

POČITAČ É lfr 

li. Předmět smlouvy

11.1. Předmětem smlouvy je servisní pohotovost na vyhrazeném elektrickém zařízení SPORT ARÉNY TEPLICE. 

Ill. Termín plnění 

2 

1E09/2023 

111.1. Seřvisní činnost v rozsahu článku 11.1. bude prováděna na základě uvedeného, dále dle požadavků osob uvedených 
v záhlaví této smlouvy. 

111.2. Servisní zákrok bude započat neprodleně, nejpozději do 24 hodin od jeho prokazatelného nahlášení zhotoviteli. 

IV. Místo plnění

IV.1. SPORT ARÉNA TEPLICE, Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice - budova sportovní haly a zimního stadionu

V. Cena a platební podmínky

V.1. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/90Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů takto:

V.1.1 Za servisní pohotovost provedenou dle článku 11.1. vyúčtuje zhotovitel objednateli měsíční paušální částku 
8000 Kč bez DPH. Tato cena nezahrnuje částku za použitý materiál.

V.1.2 Uvedené ceny za kontroly jsou platné pro rok 2023 a dále, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem
smluveno jinak. Hodinová sazba za servisní činnost se řídí aktuálním ceníkem společnosti ELSYS PRO s.r.o.

V.2. Platby za zhotovení předmětu díla budou prováděny takto:

V.2.1 Platby dle článku V.1.1. budou zhotovitelem fakturovány jednou měsíčně k 10 dni v měsíci.

V.2.2 Platby dle článku V.1.2. budou zhotovitelem fakturovány na základě odsouhlaseného výkazu do 14dnů od 
provedení servisního zásahu.

V.2.3 Lhůta splatnosti faktur na účet zhotovitele je 14 kalendářních dní ode dne vystavení.

V.2.4 K fakturám bude účtována daň z přidané hodnoty dle platného daňového zákona.

VI. Další ujednání

Vl.l. Tato smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, výpovědní lhůta je započata od 1. 
dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi. Platí pro obě strany. 

Vl.2. Objednatel zajistí zhotoviteli vstup do prostor v jednotlivých částech objektu, za účelem a na dobu potřebnou k 
provedení předmětu plnění. 

Vl.3. Pro hlášení poruch jsou k dispozici telefonní čísla servisních pracovníků . 

Vl.4. Rozsah plnění smlouvy dle článku li. se týká stávajícího zařízení k datu podpisu smlouvy. 

VI.S. Materiálové náklady na servisní činnost dle článku li. budou odběratelem nárokovány pouze osobami uvedenými
v záhlaví této smlouvy.

Vl.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající předmětu smlouvy, právním předpisům a příslušným 
technickým normám. Zhotovitel odpovídá za vady způsobené neodborným servisním úkonem, nebo údržbou v rozporu s 
provozními předpisy, nebo návody k obsluze jednotlivých zařízení. 

©  • www.elsyspro.cz • IČ: 049 24 851 • DIČ: [204924851 • bankovní spojení 2200971863/2010 Fio banka 



I fO C ,VfT P-l1 

DOi HAlKUVE SY:,TEMY 

SATELIH,I A TELEVIZIJI TECHNIKA 

P 21>.RN W 'El.1Y 

kAMEíl VE W T I\IY 

HEK TRCIINSTAdl([ � Er rRO"ll KUI\BEd'E C ,/\Cl , !EMY 

AUDIO/V DEJ OC MAC T L íONY 

p ITt 

1E09/2023 

Vl.7. Objednatelem a zhotovitelem určené kontaktní osoby pro styk mezi smluvními stranami jsou definovány v záhlaví 
této smlouvy. Případné změny jsou si obě smluvní strany povinny navzájem neprodleně sdělit. 

VII. Sankce

Vll.1. Při nedodržení termínu plnění ze strany zhotovitele dle článku 111.27., bude účtovaná jednotková cena za každou 
odpracÓvanou hodinu dle článku V.1.17. snížena na 200,-Kč.

Vll.2. Při nedodržení termínů plnění ze strany zhotovitele dle článku 111.2, 111.3., 111.4., Ill.S. a 111.6, se zhotovitel zavazuje 
k úhradě případných škod, vzniklých objednateli v přímé souvislostí s tímto nedodržením termínů. 

Vll.3. Pří nedodržení termínu splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení O.OS% za každý den prodlení 
z neuhrazené částky. 

Vll.4. Uhrazení sankčních plnění je nezávislé na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislostí škoda, kterou 
lze vymáhat samostatně. 

VIII. Závěrečná ustanovení

Vlll.1. Všechna ujednání, která doplní nebo změní tuto smlouvu, jsou závazná jedině byla-li učiněna písemnou formou a 
podepsána oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a vyhotovuje 
se ve dvou stejnopisech. 

Vlll.2. Pokud se při realizaci servisních a revizních úkonů vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly 
předvídatelné, musí být provedení a cena těchto prací předem dohodnuta s objednatelem t.j. osobami uvedenými 
v záhlaví této smlouvy. 

Vlll.3. Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP), které jsou v aktuální verzi k nahlédnutí na 
www.elsyspro.cz/cs/o-spolecnosti nebo na provozovně Březinova 1979/9, Teplice. Objednatel svým podpisem s VOP 
souhlasí. 

IX. GDPR - ochrana osobních údajů

Tato smlouva je také úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů dle§ 6 zákona č. 101/200 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ,obecné nařízení o ochraně osobních
údajů - GDPR.

X. Práva a povinnosti smluvních stran

V souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů se 
smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním 
služeb dle této smlouvy (dohody). Smluvní strany zejména budou zachovávat mlčenlivost o všech zpracovávaných 
údajích, o skutečnostech týkajících se veškerých obchodních činností a záměrů zadavatele, o konkrétních operacích 
zpracování, jejich povaze, rozsahu, kontextu a účelu. Touto povinností mlčenlivosti jsou vázány nejenom po dobu trvání 
smlouvy, ale i po jejím skončení. 
Smluvní strany se zavazují přijmout všechna opatření nařízení č. 2016/679 požadovaná podle čl. 28 Zpracovatel a čl. 32 
Zabezpečení zpracování, dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele, být správci a pověřenci nápomocen, 
jde-li o žádosti člověka, jehož osobní údaje jsou zpracovávány. Být nápomocen správci při zjišťování souladu 
s povinnostmi vyplývajícími z čl. 32 až 36 nařízení. Dodržovat povinnost v souladu s rozhodnutím správce osobní údaje 
vymazat nebo vrátit správci {a zničit kopie). Vzájemně si na vyžádání poskytovat informace potřebné k doložení toho, že 
byly splněny příslušné povinnosti. 

©  • www.elsyspro.cz • IČ: 049 24 851 • DIČ: CZ04924851 • bankovní spojení 2200971863/2010 Fio banka 



� ELSYS PRO A �Ll'UI A TELEVIZ"II TH lltllKII 

ELE� TALllb'ALll(E 4 
\ ELEKTRONICKÉ smtMV PROFESIONÁLNt

ALIUIU/Vl['rn Oút,,'A(I TELEF IJY 1E09/2023 
1/ ''Ě t 

Společnost ELSYS PRO s.r.o, se jako zpracovatel osobních údajů zavazuje zpracovávat pro zákazníka pouze osobní údaje 
získané při správě, servisu a revizích systému. 

X.1.1 Poskytovatel bude jako zpracovatel zpracovávat zejména tyto osobní údaje:

- Identifikační údaje zákazníka
- Jména a příjmení zaměstnanců pro kódování, včetně osobních kódů
- Obrazový záznam z kamerového systému
- Přístupové kódy a hesla

X.1.2 Poskytovatel se zavazuje, že:

- Bude zpracovávat osobní údaje v souladu s účelem zpracování a pokyny zákazníka
- Přijme vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil potřebnou úroveň zabezpečení zpracování
osobních údajů, tím, že omezí přístup k uloženým osobním údajům heslem (zámkem) a vymezí, kdo k nim
bude mít přístup
- Zajistí, že osoby (zaměstnanci fy ELSYS PRO s.r.o.) oprávněné přístupem k osobním údajům se zavážou
mlčenlivostí
- Nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního písemného povolení
zákazníka
- Bude zákazníkovi nápomocen při zajišťování souladu zpracování se zákonnými povinnostmi při
zabezpečení osobních údajů.

X.1.3 Zákazník se jako správce zavazuje, že

- Bude plnit řádně veškeré své zákonné a smluvní povinnosti jakožto správce osobních údajů
- Bude bezodkladně informovat poskytovatele o každé skutečnosti, která by měla vliv na plnění jeho
smluvních a zákonných povinností jako zpracovatele osobních údajů

Smluvní strany se zavazují dodržovat při zpracování osobních údajů povinnosti stanovené smlouvou a aktuálně platnými 
právními předpisy, upravujícími ochranu osobních údajů. 

XI. Účel zpracování osobních údaju

Nebude docházet ke zpracování osobních údajů. 

XII. Souhlas se zpracováním osobních údajů

Podpisem oprávněného zástupce správce uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů. 

XIII. Podpisy smluvních stran

Xlll.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po jejím 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Teplicích dne: 27.10.2023 
Za zhotovitele 

V Teplicích dne: /!;, ..fÍ), .!Ott{
Za objednatele 

Pavel Tetřev 

 • www.elsyspro.cz • IČ: 049 24 851 • DIČ: [204924851 • bankovní spojení 2200971863/2010 Fio banka 




